
 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 1 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

 Poznań, dnia 06.12.2024r.   

Oznaczenie sprawy: PN–94/24 

 

 

 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej progu unijnego   

 na dostawę wyrobów medycznych w podziale na 14 części. 

 

W imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno – Położniczego Szpitala Klinicznego im. 

Heliodora Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, 

ul. Polna 33 zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych przekazuję informację z otwarcia ofert. 

 

Data i godzina otwarcia ofert: 06 grudnia 2024 roku,  godz. 10:00 

 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 06 grudnia 2024 roku do godziny 09:00 

zostały złożone następujące oferty: 

 

Nr 

części 

Nazwa części Kwota 

przeznaczona 

na 

sfinansowanie 

zamówienia 

[zł] 

Dane Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

1 Koc ratunkowy 

1 398,60 

"POLMIL" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWO-

AKCYJNA 

BYDGOSZCZ, 

NIP 5542922201 

1 323,00 

SINMED SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Przyszowice, 

NIP 6312665250 

1 270,08 

Bialmed Sp. z o.o. 

Warszawa, 

NIP 8490000039 

1 247,40 

PHU MM-GRUPA Magdalena 

Szlachetka 

61-131 POZNAŃ, KATOWICKA, 

11E/208 

NIP 9720779513 

1 874,88 

BESTMED SOLUTIONS Sp. Z. 

o.o. 

43-346 Bielsko Biała, 

Chochołowska 28 

1 489,32 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 2 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

NIP 9372745818 

ZARYS International Group sp. z 

o.o. sp. k. 

41-808 Zabrze, ul. Pod Borem 18 

NIP 6481997718 

1 111,32 

eMtiM MAREK 

MAZURKIEWICZ 

41-811 Zabrze, ul. Legnicka 21 

NIP 6480011448 

1 663,20 

2 Igła punktowa do pobierania 
oocytów typu Single Lumen 
Conventional 

40 726,80 

ART Solutions Sp. z o.o. 

02-797 Warszawa, AL. KEN 

36/112b 

NIP 5213726611 

33 048,00 

TK Biotech Sp. z o.o. 

02-956 Warszawa, ul. Królewicza 

Jakuba 40A 

NIP 9512407643 

35 434,58 

3 Elektroda do resektoskopu 
bipolarnego Rudolf 649 404,00 

IMS Innovative Medical 

Solutions Sp. z o.o. Sp. k. 

Poznań, 

NIP 9721259106 

505 564,42 

4 Elektroda jednorazowa dla 
dorosłych 

8 391,60 

Bialmed Sp. z o.o. 

Warszawa, 

NIP 8490000039 

5 047,92 

Sorimex sp. z o. o. sp. k. 

87-100 Toruń, Równinna 25 

NIP 8792544279 

6 019,92 

ZARYS International Group sp. z 

o.o. sp. k. 

41-808 Zabrze, ul. Pod Borem 18 

NIP 6481997718 

5 689,44 

5 Łyżka laryngoskopowa 

wielorazowa dla dorosłych 

5 054,40 

Medicom Sp. z o.o. 

41-819 Zabrze, M. Skłodowskiej-

Curie 34 

NIP 6480000516 

7 452,00 

SINMED SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Przyszowice, 

NIP 6312665250 

4 212,00 

eMtiM MAREK 

MAZURKIEWICZ 

41-811 Zabrze, ul. Legnicka 21 

NIP 6480011448 

3 207,60 

Cedical Sp. z o.o. 

02486 Warszawa, Al. 

Jerozolimskie 200 lok. 213a 

NIP 9522204982 

9 369,00 

6 Chusteczki do pielęgnacji 
noworodka 99% wody 16 236,00 

PHU MM-GRUPA Magdalena 

Szlachetka 

61-131 POZNAŃ, KATOWICKA, 

17 681,25 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 3 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

11E/208 

NIP 9720779513 

Albis Mazur Sp. z o.o. 

62-800 Kalisz, Stawiszyńska 10 

lok. 2 

NIP 6182139326 

11 285,25 

JOBIKO THU SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

62-200 DALKI, os. Wichrowe 9 

NIP 7842537626 

20 541,00 

7 Chusteczki do pielęgnacji 
noworodka 

59 969,88 

Medifarm Sp. z o.o. 

43-100 Tychy, ul. Bławatków 6 

NIP 6351831468 

103 128,12 

PHU MM-GRUPA Magdalena 

Szlachetka 

61-131 POZNAŃ, KATOWICKA, 

11E/208 

NIP 9720779513 

47 298,42 

ZARYS International Group sp. z 

o.o. sp. k. 

41-808 Zabrze, ul. Pod Borem 18 

NIP 6481997718 

48 427,56 

ABENA POLSKA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

72-100 Goleniów, Nowa 15 

Łozienica 

NIP 9552128719 

49 431,24 

Albis Mazur Sp. z o.o. 

62-800 Kalisz, Stawiszyńska 10 

lok. 2 

NIP 6182139326 

52 625,38 

JOBIKO THU SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

62-200 DALKI, os. Wichrowe 9 

NIP 7842537626 

44 663,76 

8 Worki do pobierania próbek 
moczu (pediatryczne) 

7 840,80 

PHU MM-GRUPA Magdalena 

Szlachetka 

61-131 POZNAŃ, KATOWICKA, 

11E/208 

NIP 9720779513 

12 221,28 

ZARYS International Group sp. z 

o.o. sp. k. 

41-808 Zabrze, ul. Pod Borem 18 

NIP 6481997718 

4 853,52 

INTERGOS Sp. z o. o. 

Bielsko-Biała, 

NIP 5470170222 

7 549,20 

9 Kieliszek do leków 6 395,76 "POLMIL" SPÓŁKA Z 4 819,50 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 4 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWO-

AKCYJNA 

BYDGOSZCZ, 

NIP 5542922201 

SINMED SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Przyszowice, 

NIP 6312665250 

4 082,40 

Bialmed Sp. z o.o. 

Warszawa, 

NIP 8490000039 

3 954,83 

PROFILAB J. Holli, W. Stachura, 

A. Wiącek-Żychlińska sp. j. 

02-295 Warszawa, ul. Emaliowa 

28 

NIP 9510062128 

9 117,36 

ZARYS International Group sp. z 

o.o. sp. k. 

41-808 Zabrze, ul. Pod Borem 18 

NIP 6481997718 

4 377,24 

MEDAN Andrzej Hędrzak 

44-103 Gliwice, A. Korczoka 32 

NIP 6310107273 

7 909,65 

INTERGOS Sp. z o. o. 

Bielsko-Biała, 

NIP 5470170222 

4 408,99 

TESA Teresa Woźniewska 

02-495 Warszawa, Kuźnicy 

Kołłątajowskiej, 32 

NIP 5271543809 

7 948,80 

10 Prześcieradło w rolce 

56 914,49 

JOBIKO THU SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

62-200 DALKI, os. Wichrowe 9 

NIP 7842537626 

44 517,99 

11 Pojemniki plastikowe do 
gromadzenia i transportu 
materiału biologicznego 

1 773,90 

BESTMED SOLUTIONS Sp. Z. 

o.o. 

43-346 Bielsko Biała, 

Chochołowska 28 

NIP 9372745818 

1 166,40 

PROFILAB J. Holli, W. Stachura, 

A. Wiącek-Żychlińska sp. j. 

02-295 Warszawa, ul. Emaliowa 

28 

NIP 9510062128 

1 749,60 

MEDAN Andrzej Hędrzak 

44-103 Gliwice, A. Korczoka 32 

NIP 6310107273 

1 336,50 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 5 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

INTERGOS Sp. z o. o. 

Bielsko-Biała, 

NIP 5470170222 

1 098,36 

12 Żel do USG 

19 772,64 

MEDICUS SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOIWEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWO 

AKCYJNA 

43-100 Tychy, Browarowa 21 

NIP 6462875090 

10 432,80 

SINMED SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Przyszowice, 

NIP 6312665250 

9 836,64 

PHU MM-GRUPA Magdalena 

Szlachetka 

61-131 POZNAŃ, KATOWICKA, 

11E/208 

NIP 9720779513 

57 976,56 

Bialmed Sp. z o.o. 

Warszawa, 

NIP 8490000039 

11 128,32 

ZARYS International Group sp. z 

o.o. sp. k. 

41-808 Zabrze, ul. Pod Borem 18 

NIP 6481997718 

11 426,40 

eMtiM MAREK 

MAZURKIEWICZ 

41-811 Zabrze, ul. Legnicka 21 

NIP 6480011448 

14 569,20 

13 Pęseta ginekologiczna długa 8 262,00  

14 Wymazówka sterylna w 
probówce transportowej 

10 983,60 

BIOMAXIMA SPÓŁKA 

AKCYJNA 

Lublin, 

NIP 9462360625 

8 093,52 

BESTMED SOLUTIONS Sp. Z. 

o.o. 

43-346 Bielsko Biała, 

Chochołowska 28 

NIP 9372745818 

4 179,60 

GRASO ZENON SOBIECKI 

83-200 STAROGARD 

GDAŃSKI, KRĄG 4a 

NIP 5920202348 

4 374,00 

PROFILAB J. Holli, W. Stachura, 

A. Wiącek-Żychlińska sp. j. 

02-295 Warszawa, ul. Emaliowa 

28 

7 387,20 



 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F18-ZP 

Wydanie 3 Strona 6 z 6 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
 

 

 

Wzór formularza obowiązuje od: 01.03.2023r. 

  

NIP 9510062128 

MEDAN Andrzej Hędrzak 

44-103 Gliwice, A. Korczoka 32 

NIP 6310107273 

8 748,00 

INTERGOS Sp. z o. o. 

Bielsko-Biała, 

NIP 5470170222 

4 568,40 

TRIOS PL SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

70-304 Szczecin, ul. Andrzeja 

Małkowskiego 30 lok. 1 

NIP 8522684444 

4 374,00 

 


		2024-12-06T11:52:13+0000
	Not specified




